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SR.

No.
Student Id Student Details Father Name College Roll No. Course Name Username Password

1 254688 Aarti Mahender 3059020055 BSC MEDICAL III 323581 aarti

2 228581 Ajay Kumar Ram Kumar 3059010066 BSC MEDICAL III 336768 ajaykumar

3 253111 Akanksha Krishan Kumar 3059020006 BSC MEDICAL III 323654 akanksha

4 224892 Alkesh Om Parkash 3059010019 BSC MEDICAL III 336583 alkesh

5 235344 Amarjeet Jaseen 3059020028 BSC MEDICAL III 323556 amarjeet

6 212967 Amisha Rani Punjab Ram 3059020073 BSC MEDICAL III 323661 amisharani

7 235206 Anita Rani Bhoora Ram 3059020075 BSC MEDICAL III 323664 anitarani

8 253042 Anjali Kumari Manoj Kumar 3059020087 BSC MEDICAL III 323601 anjalikumari

9 237152 Ankit Rajpal 3059010064 BSC MEDICAL III 336766 ankit

10 177259 Anshika Rajvir 3059020016 BSC MEDICAL III 336786 anshika

11 248300 Anu Gupta Ashok Kumar 3059020065 BSC MEDICAL III 323665 anugupta

12 158350 Anupriya Vedpal 3059020058 BSC MEDICAL III 323656 anupriya

13 261038 Arpan Harbhagwan 3059010036 BSC MEDICAL III 336750 arpan

14 192222 Ashita Pawan Kumar 3059020036 BSC MEDICAL III 323565 ashita

15 194714 Asmita Rameshwar Dass 3059020037 BSC MEDICAL III 323566 asmita

16 218740 Bajrang Bhagwan Dass 3059010024 BSC MEDICAL III 336597 bajrang

17 221052 Bhawana Bansi Lal 3059020023 BSC MEDICAL III 323551 bhawana

18 199021 Bhawna Surinder Kumar 3059020050 BSC MEDICAL III 323577 bhawna

19 212625 Chanchan Rani Kewal Krishan 3059020061 BSC MEDICAL III 323659 chanchanrani

20 183794 Davinder Singh Chamkaur Singh 3059010048 BSC MEDICAL III 336677 davindersingh

21 230647 Deepika Nathu Ram 3059020054 BSC MEDICAL III 323580 deepika

22 183352 Deepshikha Raj Kumar 3059020004 BSC MEDICAL III 323652 deepshikha

23 183723 Devender Singh Rajender Singh 3059010039 BSC MEDICAL III 336753 devendersingh

24 156310 Durga Krishan Kumar 3059020003 BSC MEDICAL III 323651 durga

25 234568 Gajal Sandeep Kumar 3059020011 BSC MEDICAL III 336781 gajal

26 176684 Garima Mahender Pal 3059020047 BSC MEDICAL III 323574 garima

27 157954 Gaurav Kumar Rajendra Prasad 3059010047 BSC MEDICAL III 336973 gauravkumar

2. लॉकगन करने के बाद अपनी किटेल्स चेक कर ले। उसके बाद में फीस भरे।



28 256953 Geetanshu Harbans Lal 3059020045 BSC MEDICAL III 323572 geetanshu

29 212473 Gora William Masih 3059010060 BSC MEDICAL III 336688 gora

30 259115 Hardeep Kumar Sohan Lal 3059010056 BSC MEDICAL III 336684 hardeepkumar

31 194422 Harmanpreet Singh Amrit Singh 3059010061 BSC MEDICAL III 336763 harmanpreetsingh

32 232668 Harsh Rajesh Kumar 3059010073 BSC MEDICAL III 336775 harsh

33 173299 Heena Sunder Das 3059020053 BSC MEDICAL III 323579 heena

34 204468 Heena Subhash Chander 3059020066 BSC MEDICAL III 323587 heena

35 167763 Jahanvi Chander Shekhar 3059020010 BSC MEDICAL III 336780 jahanvi

36 228929 Jigyasa Siwach Krishan Kumar 3059020057 BSC MEDICAL III 323655 jigyasasiwach

37 187795 Jyoti Radheshyam 3059020083 BSC MEDICAL III 323597 jyoti

38 161071 Kajal Kamboj Rajender Kumar 3059020034 BSC MEDICAL III 323563 kajalkamboj

39 247360 Kamal Pyare Lal 3059010016 BSC MEDICAL III 336726 kamal

40 198296 Kanchan Kumari Asha Singh 3059020086 BSC MEDICAL III 323600 kanchankumari

41 195643 Karan Satender Kumar 3059010009 BSC MEDICAL III 323639 karan

42 227654 Kashish Daya Ram 3059010006 BSC MEDICAL III 336713 kashish

43 154989 Kavita Rani Pala Ram 3059020017 BSC MEDICAL III 336606 kavitarani

44 154139 Khushboo Kumari Vijay Karan Dass 3059020005 BSC MEDICAL III 323653 khushbookumari

45 177175 Kiran Mahavir 3059020059 BSC MEDICAL III 323657 kiran

46 177594 Komal Baldev Singh 3059020013 BSC MEDICAL III 336783 komal

47 151840 Komal Kamboj Jhanda Singh 3059020007 BSC MEDICAL III 336777 komalkamboj

48 163386 Krishna Bansi Lal 3059020029 BSC MEDICAL III 323557 krishna

49 162403 Lavish Jhorar Prithvi Raj 3059010052 BSC MEDICAL III 336680 lavishjhorar

50 228409 Lovepreet Singh Gurjant Singh 3059010010 BSC MEDICAL III 323640 lovepreetsingh

51 231912 Mahak Vinod Kumar 3059020001 BSC MEDICAL III 371351 mahak

52 212877 Mamta Khusiram 3059020035 BSC MEDICAL III 323564 mamta

53 174229 Manpreet Kaur Harjit Singh 3059020074 BSC MEDICAL III 323662 manpreetkaur

54 248311 Manpreet Singh Gurcharan Singh 3059010072 BSC MEDICAL III 336774 manpreetsingh

55 157346 Mayank Wadhwa Gopal Krishan 3059010008 BSC MEDICAL III 323638 mayankwadhwa

56 214599 Mukesh Dharam Pal 3059010031 BSC MEDICAL III 336745 mukesh

57 260304 Mukesh Kumar Sant Lal 3059010014 BSC MEDICAL III 336721 mukeshkumar

58 186374 Munish Krishan Kumar 3059010071 BSC MEDICAL III 336773 munish

59 239219 Muskan Ravinder Kumar 3059020080 BSC MEDICAL III 323593 muskan



60 266426 Naveen Delu Bhoop Ram 3059010053 BSC MEDICAL III 336681 naveendelu

61 215370 Naveen Kumar Ram Gopal 3059010070 BSC MEDICAL III 336772 naveenkumar

62 158450 Naveen Kumar Leela Dhar 3059010069 BSC MEDICAL III 336771 naveenkumar

63 224255 Navjeet Kaur Avtar Singh 3059020082 BSC MEDICAL III 323596 navjeetkaur

64 201912 Navjot Kaur Satwinder Singh 2177720007 BSC MEDICAL III 186037 navjotkaur

65 245425 Neelam Rani Tara Chand 3059020032 BSC MEDICAL III 323561 neelamrani

66 267102 Neetu Rani Krishan Chand 3059020019 BSC MEDICAL III 336608 neeturani

67 213372 Nikita Subhash Kumar 3059020002 BSC MEDICAL III 323650 nikita

68 206374 Nikita Pawan Kumar 3059020026 BSC MEDICAL III 323554 nikita

69 258918 Nisha Rani Jagraj 3059020012 BSC MEDICAL III 336782 nisharani

70 256375 Palak Bhatia Krishan Bhatia 0 BSC MEDICAL III 383314 palakbhatia

71 247978 Pankaj Dudi Prithvi Singh 3059010062 BSC MEDICAL III 336764 pankajdudi

72 206832 Pankaj Yadav Suresh Yadav 3059010017 BSC MEDICAL III 371350 pankajyadav

73 240356 Parmod Bagrawat 3059010035 BSC MEDICAL III 336749 parmod

74 213021 Parveen Kumar Leelu Ram 3059010044 BSC MEDICAL III 336758 parveenkumar

75 209337 Pawan Bhim 3059010003 BSC MEDICAL III 336637 pawan

76 171146 Pinki Roshan Lal 3059020085 BSC MEDICAL III 323599 pinki

77 204541 Pooja Madan Lal 3059020038 BSC MEDICAL III 323567 pooja

78 266279 Pooja Jaswant 3059020081 BSC MEDICAL III 323595 pooja

79 158503 Pooja Rameshwar 3059020043 BSC MEDICAL III 323570 pooja

80 160351 Pooja Rani Madan Lal 3059020014 BSC MEDICAL III 336784 poojarani

81 247362 Poonam Kundan Lal 3059020021 BSC MEDICAL III 336788 poonam

82 246644 Pragati Raman Kumar Bansal 3059020064 BSC MEDICAL III 323663 pragati

83 257663 Prapti Himmat Singh 3059020009 BSC MEDICAL III 336779 prapti

84 261741 Pritam Singh Baljinder Singh 3059010055 BSC MEDICAL III 336683 pritamsingh

85 267794 Priyanka Rajnish Dhawan 3059020067 BSC MEDICAL III 323589 priyanka

86 250042 Priyanka Rani Ramesh Kumar 3059020025 BSC MEDICAL III 323553 priyankarani

87 193862 Raju Virender 3059010059 BSC MEDICAL III 336687 raju

88 210285 Raman Sanjay Kumar 3059020048 BSC MEDICAL III 323575 raman

89 237285 Ravinder Arjun Dass 3059010002 BSC MEDICAL III 336692 ravinder

90 219391 Ritik Sahib Rambimla Devi 3059010004 BSC MEDICAL III 336702 ritik

91 179000 Riya Satpal 3059020033 BSC MEDICAL III 323562 riya



92 189609 Riya Amarjeet Singh 3059020008 BSC MEDICAL III 336778 riya

93 236387 Riya Bansal Shri Bhagwan Bansal 3059020049 BSC MEDICAL III 323576 riyabansal

94 219856 Rupanshi Prem Kumar 3059020079 BSC MEDICAL III 323592 rupanshi

95 185240 Sachin Suthar Suresh Suthar 3059010050 BSC MEDICAL III 336762 sachinsuthar

96 165419 Sadhna Raj Kumar 3059020022 BSC MEDICAL III 323550 sadhna

97 215627 Sagar Joiya Ramesh Joiya 3059010049 BSC MEDICAL III 336761 sagarjoiya

98 178379 Sakshi Sharma Sandeep Sharma 3059020018 BSC MEDICAL III 336607 sakshisharma

99 262058 Sakshi Sharma Vasu Dev 3059020068 BSC MEDICAL III 323591 sakshisharma

100 234250 Sarina Rani Ramesh Kumar 3059020078 BSC MEDICAL III 323590 sarinarani

101 231279 Saruchi Surender Kumar 3059020070 BSC MEDICAL III 323660 saruchi

102 179674 Shashank Gupta Vikas Gupta 3059010013 BSC MEDICAL III 336720 shashankgupta

103 262044 Shaweta Rani Chhinder Pal 3059020060 BSC MEDICAL III 323658 shawetarani

104 182580 Shivali Mahinder Singh 3059020077 BSC MEDICAL III 323588 shivali

105 204237 Shivani Rakesh Kumar 3059020046 BSC MEDICAL III 323573 shivani

106 263301 Shubham Chandel Sher Singh 3059010051 BSC MEDICAL III 336679 shubhamchandel

107 191557 Sidharth Nar Singh 3059010043 BSC MEDICAL III 336757 sidharth

108 262666 Sonu Gokul Kumar 3059010065 BSC MEDICAL III 336767 sonu

109 191912 Sourabh Hardu Vijay Singh 3059010020 BSC MEDICAL III 336586 sourabhhardu

110 178627 Sourabh Singh Ved Parkash 3059010057 BSC MEDICAL III 336685 sourabhsingh

111 181983 Suman Deep Mukhtar Singh 3059020072 BSC MEDICAL III 323585 sumandeep

112 264587 Suman Devi Sushil Kumar 3059020084 BSC MEDICAL III 323598 sumandevi

113 182503 Sunaina Banwari Lal 3059020024 BSC MEDICAL III 323552 sunaina

114 229969 Surya Kumar Jagdish Kumar 3059010032 BSC MEDICAL III 336746 suryakumar

115 162886 Twinkle Mahender Kumar 3059020015 BSC MEDICAL III 336785 twinkle

116 204220 Vanshika Chander Pal 3059020030 BSC MEDICAL III 323559 vanshika

117 211475 Vanshika Chauhan Prithvi Raj 3059020041 BSC MEDICAL III 323568 vanshikachauhan

118 246958 Vanshul Shashi Kumar 3059010018 BSC MEDICAL III 371349 vanshul

119 162804 Vikas Pankaj 3059010007 BSC MEDICAL III 336570 vikas

120 207316 Vikram Singh Subhash 3059010042 BSC MEDICAL III 336756 vikramsingh

121 255901 Vipasha Mehta Dinesh Mehta 3059020062 BSC MEDICAL III 323583 vipashamehta

122 196127 Vishal Prabhudayal 3059010028 BSC MEDICAL III 336743 vishal

123 185209 Vishesh Bansal Vikram 3059010001 BSC MEDICAL III 336660 visheshbansal
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